



YHTEINEN SANOMA⁺

Raaseporin suomalaisen seurakunnan
lehti nro 1 / 2023 Kevät

Toivotamme kaikille siunausta vuodelle 2023!



Loppiaisen messussa 6.1.2023 siunattiin luottamushenkilöt uudelle nelivuotiskaudelle.

Luottamushenkilöt vasemmalta ylärivistä:

Tatu Tyni, Petri Kajander, Stig Lindström, Jorma Pelkonen, Paavo Porkka, Heleena Kallio ja Mika Niemi.

Eturivissä: Pulmu Pihlström, Joanna Koski, Tuula HUUHTANEN, Juha Valta ja Jaana Tasanko.

Siunaamisen toimittivat kirkkoherra Katri Grönroos ja pitkäaikainen luottamushenkilö Leena Ruusunen.

KIRKKOHERRAN TERVEHDYS

Mitä sinä toivot seurakunnalta?

Luin hiljattain lehtijutun, jonka mukaan kirkko kertoo kampanjoissaan enemmän kirkosta ja roolistaan yhteiskunnassa kuin varsinaisesta uskosta. Pääpaino on yleisesti siinä, mitä hyvää olemme tehneet ja miten kirkon jäsen voi tehdä hyvää. Monesti olen kuullut myös väitteen, ettei kirkko kerro laajasta hyvästä tekevästä työstään riittävästi: Ihmiset eivät tiedä, miten paljon hyvää me teemme.

Kirkolla ja seurakuntalaisilla on merkittävä rooli hyväntehtäjäinä yhteiskunnassamme. Ihmisten auttaminen ja avustaminen vaativissa elämäntilanteissa on seurakuntatyön ytimessä. Diakonia ja sielunhoito

ovat olennainen osa seurakuntamme toimintaa ja niiden merkitys on viimevuotisten yhteiskunnallisten mullistusten aikana kasvanut entisestään. Myös kirkon hengellisellä sanomalla ja toiminnalla on vahva merkitys. Seurakuntamme jumalanpalveluksia ja kristillisiä toimituksia kuten, kasteita, vihkimisiä ja hautaan siunaamisia on toteutettu viime vuonna yhtä paljon kuin koronaa edeltävänä vuonna. Hyvät yhteydet kouluihin ja päiväkoteihin sekä osallistuminen lasten, nuorten ja perheiden arkeen on sydämenasiamme. Viime vuoden aikana on kokoonnuttu kaikenikäisten kanssa muun muassa moniin säännöllisiin ryhmiin,

lounaalle, leireihin, erilaisiin tapahtumiin ja musiikkitalaisuuksiin. Myös palvelutaloissa on voitu koronan jälkeen vierailla säännöllisesti.

Seurakuntamme tavoitteena on toimia rakkaudellisena yhteisönä, joka tuo erilaiset ihmiset yhteen juuri sellaisina kuin he ovat. Toimintamme perustana ovat usko, toivo ja rakkaus. Haluamme liittyä raaseporilaisten elämään niin arjessa kuin juhlassa ja vahvistaa paikallista yhteisöllisyyttä toimimalla yhdessä erilaisten toimijoiden kanssa.

Keväällä aloitamme uusien luottamushenkilöiden ja työyhteisön kanssa seurakuntamme strategian päivittämisen tule-

valle viisivuotiskaudelle. Kuumme mielellään, millaisena sinä näet seurakunnan roolin. Mikä sinulle on olennaista seurakunnassa? Millaisessa seurakunnassa sinä haluat palvella? Mitä sinä toivot meidän viestivän lisää?

Toivomme myös, että löydät tiesi monenlaiseen seurakuntamme toimintaan ja Jumalan rakkauden ja armon lähteelle. Olet lämpimästi tervetullut myös mukaan toteuttamaan yhdessä toimintaamme.

Jeesuksen rukous oli, että me kristityt olisimme yhtä: "Annan teille uuden käskyn: rakastakaa toisianne! Niin kuin minä rakastin teitä, rakastakaa tekin toinen toistanne. Teidät

tunnistetaan minun oppilaikseni siitä, että rakastatte toisianne." (Joh. 13)

Ollaan yhteydessä ja tavataan kirkonmäellä!

Katri Grönroos
vt. kirkkoherra



Uudet luottamushenkilöt ovat aloittaneet nelivuotiskautensa

Raaseporin seurakuntayhtymän kirkkovaltuustoon ja seurakuntamme seurakuntaneuvostoon marraskuussa 2022 valitut luottamushenkilöt aloittivat nelivuotiskautensa 1.1.2023. Loppiaisen messussa 6.1.2023 luottamushenkilöt siunattiin tehtävänsä ja vietettiin juhlahetkeä Isossa Pappilassa. Kirkkoherra Katri Grönroos toimi messun liturgina ja pitkäaikainen luottamushenkilö Leena Ruusunen avusti siunaamisessa ja ehtoollisella. Musiikista vastasivat Pyhän Katariinan laulajat ja Tusse Sjöblom kanttori Hanna Noron johdolla. Messun jälkeen vietettiin juhlahetkeä Isossa Pappilassa ja seurakuntalaiset saattoivat tutustua luottamushenkilöihin lisää.

Leena Ruusulle suurkiitos

hyvästä yhteistyöstä ja ansiokkaasta toimimisesta useana kautena luottamushenkilönä me 2022 asti.

Tiistaina 10.1. luottamushenkilöt osallistuivat Lohjalla rovastikunnalliseen luottamushenkilöiden koulutukseen. Illan aikana Espoon hiippakunnan tuomiokapitulin lakimiesasessori Aappo Laitinen kertoi seurakunnan ja seurakuntayhtymän hallintorakenteesta sekä luottamushenkilöiden roolista ja tehtävästä.

Ensimmäiseen seurakuntaneuvoston kokoukseen seurakuntaneuvoston jäsenet kokoontuivat 19.1. neuvoston puheenjohtaja kirkkoherra Katri Grönroosin johdolla. Kokouksessa valittiin yksimielisesti varapuheenjohtajaksi Tuula Huuhtanen nelivuotiskauden



Seurakuntaneuvoston varsinaiset jäsenet kokoontuivat ensimmäiseen kokoukseen 19.1.2023.

kahdeksi ensimmäiseksi vuodeksi. Sihteeriksi valittiin yksimielisesti seurakuntasihtööri Ruth Karttunen, joka on menestyksellisesti hoitanut sihteerin tehtävää edellisinä kausina.

Yhteinen kirkkovaltuusto kokoontuu ensimmäiseen kokoukseen 26.1. torstaina, jolloin valitaan valtuuston puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja sekä jäsenet yhteiseen kirkkoneuvostoon. Yhteisen kirkkovaltuuston ja kirkkoneuvoston kokouksissa yhtymän kirkkoherroilla on läsnä- ja puheoikeus. Tiedot yhteisen kirkkovaltuuston ja kirkkoneuvoston sekä seurakuntaneuvoston jäsenistä ja kokousaikatauluista kerrotaan nettisivuiltamme.

Toivotamme menestystä kaikille uuden kauden luottamushenkilöille!

SANAN ÄÄRELLÄ

Uuden edessä

Psalmi 73.

Sinä pidät kädestäni kiinni.

Sinä johdatat minua

tahtosi mukaan,

ja viimein sinä nostat

minut kunniaan.

Taivaassa minulla on sinut,

sinä olet ainoa turvani

maan päällä.

Vaikka ruumiini ja

sieluni näänny,

Jumala on kallioni,

minun osani iankaikkisesti.

Uusi vuosi ja uudet kujeet! Alkanut vuosi tuo etemme kysymyksiä, myös sellaisia mihin emme välttämättä saa vastauksia. Monessa asiassa on

epävarmuutta ja tulevan ennakoinen on vaikeaa. Joskus suhtautumista epävarmaan tulevaisuuteen helpottaa, kun suuntaa katseensa hetkeksi menneeseen. Palatessamme ajatuksissamme kuluneen vuoden tapahtumiin mieleen tulee paljon yksin ja yhdessä koettuja tapahtumia ja tilanteita. Vuosi on sisältänyt monenlaisia muistoja. Hyviä ja huonoja. Korona-pandemia, Venäjän hyökkäyssota Ukrainassa ja energiakriisi. Meitä on koeteltu monin eri tavoin. Tuntuu jopa siltä, että kun yksi kriisi on hellittänyt, niin toinen jo nostaa päätään. Kuitenkin kulu-

neeseen vuoteemme on myös mahtunut paljon hyviä ja iloisiakin asioita, ne eivät kuitenkaan ehkä arkipäiväisyydestään johtuen ole saaneet niin paljon palstatilaa. Kuitenkin myös hyviä asioita tapahtuu koko ajan ihmisten elämässä.

Kun maailma on myllerryksessä, eikä tulevasta tiedä, saattaa mieleen nousta kysymys: Mihin voin elämässäni luottaa? Voinko luottaa ihmisiin, voinko luottaa tietoon, tai voinko luottaa Jumalaan? Yleensä ennen kuin voimme luottaa johonkin, meidän täytyy ensin yrittää ymmärtää luottamuksen kohdetta. Me yritämme ymmärtää elämää oman ajattelumme avulla. Ja koska jokainen ihminen on erilainen, niin jokainen ymmärtää elämää omalla taval-

laan. Jokainen myös ymmärtää Jumalan omalla tavallaan.

Jumalan ymmärtäminen on kuitenkin toisenlaista ymmärtämistä, se on uskoa. Usko on jotain mitä emme voi koskaan täysin tyhjentävästi ymmärtää, mutta johon me voimme kuitenkin täysin luottaa. Kun kerromme uskovan Jumalaan, kerron luottavani Häneen ja rukoilevani Häntä. Usko Jumalaan merkitsee, että Jumala on ymmärryksen suurempi. Emme voi täysin ymmärtää Jumalaa, mutta me saamme uskoa Häneen. Usko Jumalaan merkitsee, että elämä on turvallista, koska se on Jumalan käsissä.

Jumala on se Isä, josta Jeesus puhui ja johon hän luotti. Jeesus puhui Jumalasta rakastavana Isänä. Ja vaikka emme

Jumalaa ymmärtäisikään, niin Jeesuksen ristinkuoleman tähden, mekin saamme uskoa Jumalaan, rakastavaan Isään ja luottaa siihen, että hän hyväksyy meidät, suojelee meitä ja rakastaa meitä nyt ja tulevinkin vuosina. Siunausta alkaneeseen vuoteesi!

Antti Salmisto
kappalainen



JUMALANPALVELUSELÄMÄ

Jumalanpalvelusten tarkennetut tiedot ja mahdolliset kuljetukset erityismessuihin löytyvät nettisivuiltamme ja Etelä-Uusimaa-lehden viikkoilmoittelusta. Lämpimästi tervetuloa mukaan jumalanpalveluselämäämme! Tule myös ideimaan ja toteuttamaan tilaisuuksia kanssamme. Lisätietoja vapaaehtoisuudesta löydät seurakuntamme nettisivuilta.

Karjaan kirkko

- 29.1. kello 14 perhekirkko
12.2. kello 12 messu
19.2. kello 12 messu
26.2. kello 12 lähetysmessu, kuljetukset
5.3. kello 14 toivonmessu
12.3. kello 12 messu
26.3. kello 12 messu

Pohjan kirkko

- 12.2. kello 10 messu
22.2. kello 18 tuhkakeskiviikon iltakirkko, kuljetukset
12.3. kello 10 messu
15.3. kello 18 iltakirkko
26.3. kello 10 messu

Tammisaaren kirkko

- 5.2. kello 14 kynttilämessu, kuljetukset
19.2. kello 14 messu
19.3. kello 14 toivonmessu

Karjaan palvelutalolla (Felix Fromin katu 6)

- 16.2. kello 14 ilonkirkko
16.3. kello 14 ilonkirkko

Iltakirkko kerran kuussa keskiviikkoisin kello 18 Pohjan kirkossa. Iltakirkot tarjoavat arjen keskelle musiikkipitoisen hiljentymis- ja rukoushetken, joka päättyy yhteiseen ehtoolliseen. Illat suunnitellaan ja toteutetaan yhdessä vapaaehtoisten iltakirkkotiimiläisten kanssa. Seurakunnan isomet järjestävät samanaikaisesti lasten kirkkohetken. Messun jälkeen kirkon takaosassa teejatkot. Lämpimästi tervetuloa mukaan myös iltakirkkotiimiin, joka kokoontuu suunnitteluiltaan pääsääntöisesti viikkoa ennen Iltakirkkoa keskiviikkona kello 18 Pohjan seurakuntakodilla. Lisätiedot: kirkkoherra Katri Grönroos.

Ilonkirkko kerran kuussa torstaisin klo 14 Karjaan palvelutalon (Felix Fromin katu 6) ruokasalissa. Musiikkia ja yhteislaulua. Kirkkohetki päättyy yhteiseen ehtoollisenviettoon. Mukana Iktivihreät-kuoro kanttori Hanna Noron johdolla, pappi Antti Salmisto ja diakoni Nina Fabritius-Ylitalo. Lopuksi kahvitarjoilu. Lisätiedot: diakoni Nina Fabritius-Ylitalo.

Perhekirkko sunnuntaina 29.1. kello 14 Karjaan kirkossa. Perhekirkko on erityisesti perheille suunnattu kaikenikäisten yhteinen messu, jossa viihdymme Jumalan kasvojen edessä laulun, musiikin ja rukouksen siivittämänä. Mukana lastenleiriläiset ja lastenohjaaja Pirjo Ylitalo, kanttori Minna Latvala ja kirkkoherra Katri Grönroos.

Toivonmessu kello 14 sunnuntaina 5.3. Karjaan kirkossa ja 19.3. Tammisaaren kirkossa. Toivonmessu on nuorekas ja iloinen messu, jota on valmistellut ja toteuttamassa seurakunnan rippikoululaisia ja isosia. Rippikoululaisten viikonlopputapaamiset ja isosleirit päättyvät yhdessä nuorten kanssa toteutettuun toivonmessuun.

YHTEISVASTUU

Kynttilämessu kynttiläpäivänä sunnuntaina 5.2. kello 14 Tammisaaren kirkossa. Kynttilämessu on pastori Suvi-Päivi Kosken säveltämä teos, joka sisältää paljon soitettua sekä laulettua musiikkia. **Tilaisuus on myös vuoden 2023 Yhteisvastuukeräyksen aloitustapahtuma.** Mukana Sopusointu-kuoro, Pyhän Katariinan laulajat ja viulisti Antti Soinen, pappi Antti Salmisto, diakoni Nina Fabritius-Ylitalo sekä kanttorit Minna Latvala ja Hanna Noro. Kuljetus lähtee Pohjan linja-autoasemalta kello 13.15 ja Karjaan linja-autoasemalta kello 13.30. Taksi tilataan itse numerosta 0400 201 945 (Taxi Öhman) viimeistään pe 3.2. kello 16 mennessä. Taksissa peritään kuljetuksesta omavastuuosuus.

Lähetysmessu sunnuntaina 26.2. kello 12 Karjaan kirkossa ja lähetyslounas Isossa pappilassa. Lähetysmessu on seurakunnan lähetystyön messu, jota vietetään Karjaan kirkossa kerran syksyllä ja keväällä. Keväällä vierailevana saarnaajana on Kaj-Mikael Wredlund Kirkon Ulkomaanavusta ja hän kertoo messun jälkeen lähetyslounaalla Yhteisvastuukeräyksestä ja sen kohteista koti- ja ulkomailla. Mukana myös pappi Antti Salmisto, diakoni Nina Fabritius-Ylitalo ja kanttori Minna Latvala. Kuljetus lähtee Tammisaaren linja-autoasemalta kello 11.15 ja Pohjan linja-autoasemalta kello 11.30. Taksi tilataan itse numerosta 0400 201 945 (Taxi Öhman) viimeistään pe 24.2. kello 16 mennessä. Taksissa peritään kuljetuksesta omavastuuosuus.



Yhteisvastuukeräyksellä 2023 sovitellaan ja ratkaistaan nuorten väkivaltaa ja konflikteja Suomessa ja maailman katastrofialueilla. Tervetuloa Kynttilämessuun ja lähetyspäiväämme kuulemaan lisää vuoden keräyksestä.

KUOROT

Pyhän Katariinan laulajat harjoittelee keskiviikkoisin 24.5. saakka kello 17.30-19 Karjaan seurakuntakodissa Hanna Noron johdolla.

Iktivihreät harjoittelee keskiviikkoisin 24.5. saakka kello 11-12 Karjaan seurakuntakodissa Hanna Noron johdolla.

Sopusointu harjoittelee keskiviikkoisin Tammisaaren seurakuntakodissa kello 18-19.30 Minna Latvalan johdolla.

MUSIIKKITILAISUUDET

KARJAA

Karjaan kirkossa sunnuntaina 5.3. kello 17 J.S. Bach: Das Wohltemperierte Klavier I, Lauri Honkavirta, cembalo. Vapaa pääsy, ohjelma 10 €. Yhteistyössä Karis-Pojo svenska församlingin kanssa.

TAMMISAARI

Tammisaaren seurakuntakodissa lauantaina 11.3. kello 14 kahvikonsertti Yhteisvastuukeräyksen hyväksi. Ohjelmassa elokuvamusiikkia ja yhteislaulua.

Mukana Iktivihreät-kuoro kanttori Hanna Noron johdolla, Tusse Sjöblom, oboe ja diakoni Nina Fabritius-Ylitalo. Vapaaehtoinen kahvimaksu Yhteisvastuukeräykselle.

Tammisaaren kirkossa sunnuntaina 26.3. kello 18 "Magnificat". Seurakunnan uusi kuusiääninen vokaaliensemble konsertoi Marian ilmestyspäivän iltana. Konserttiin osallistuvat myös sopraano Marja Kyllönen ja urkuri Anders Storbacka. Vapaa pääsy, ohjelma 10 €. Järjestäjä: Ekenäsnejdens svenska församling.

LAPSET JA NUORET

Drop-in Perhekahvila tiistaisin kello 9-12 Pohjan seurakuntakodin kerhotiloissa. Kahvila on kaksikielinen ja toteutetaan yhteistyössä Karis-Pojo svenska församlingin kanssa. Lisätiedot: lastenohjaaja Pirjo Ylitalo.

Drop-in Perhekahvila keskiviikkoisin kello 9.30-11.30 Karjaan seurakuntakodin nuortentiloissa (käynti sisäpihan puolelta.). Matalan kynnyksen toiminta kaikille perheille. Tervetuloa mukaan! Lisätiedot: lastenohjaaja Pirjo Ylitalo.

Drop-in Perhekahvila keskiviikkoisin kello 9.30-11.30, Tammisaaren seurakuntakodin kerhotiloissa. Se on kaksikielinen ja toteutetaan yhteistyössä Ekenäsnejdens svenska församlingin kanssa. Tervetuloa mukaan! Lisätiedot: Iselin Nylund, sähköposti iselin.nylund@evl.fi, puh. 044 755 3611.

Perhemuskari Karjaan seurakuntatalon nuorisotiloissa perjantaisin kello 9.45-10.30. Muskarissa lorutellaan, lauletaan, soitetaan, liikutaan ja kuunnellaan musiikkia. Käynti sisäpihan puolelta. Kaikki lapsiperheet tervetuloa! Lisätie-

dot ja ilmoittautuminen: kanttori Minna Latvala.

Perhepäivä Pohjan seurakuntakodin kerhotiloissa tiistaina 28.3. kello 9-18. Toteutetaan yhteistyössä Pohjan Perhekahvilaan kanssa. Aloitetaan pääsiäisen askartelua yhdessä ja kuullaan pääsiäisen kertomus.

Perhepäivät ja perheillat Seurakunnan perhepäivistä on tullut perinne. Perhepäiviä



järjestetään ennen joulua ja pääsiäistä yhteistyössä Karis-Pojo svenska församlingin kanssa Pohjassa ja Karjaan Mannerheimin Lastensuojeluliiton (MLL) kanssa Karjaalla. Perheilloja on myös järjestetty yhteistyössä Pohjan Perhekahvilan ja vapaaehtoisten kanssa. Kaikki perheet ovat tervetulleita tutustumaan seurakunnan lapsi- ja perhetoimintaan. Perhepäivät ja perheillat antavat mahdollisuuden osallistua perhetoimintaan myös niille perheille ja koululaisille, jotka eivät pääse arkipäivisin järjestettävään Perhekahvila-toimintaan. Yhteistyön merkitys toiminnan

järjestämisessä on suuri ja mahdollistaa toiminnan järjestämisen seurakunnan eri alueilla. Yhteistyön myötä toivotaan seurakuntalaisten toiveiden tulevan paremmin esille ja tarjoamme mielellämme mahdollisuuksia osallistua toiminnan suunnitteluun ja toteuttamiseen.

Kokkikerhot

Kokkikerhot kokoontuvat noin joka toinen viikko ja noudattavat kouluvuoden työaikoja. Kerhot on suunnattu 4-6-luokkalaisten lasten ja nuorten sekä suolaista että makeaa ruokaa. Kirkkovuoden teemat ja vuoden muut juhlat ohjaavat toimintaa siten, että laitamme eri juhlapäiviin liittyviä perinteisiä ruokia. Teemme myös eksoottisempia aterioita, kuten esimerkiksi intialaista tai kiinalaista. Ruoanlaiton lisäksi kokkikerhoissa on mahdollista viettää rentoa aikaa yhdessä ja chillailta. Lisätiedot ja ilmoittautumiset: lastenohjaaja Pirjo Ylitalo.



Kokkikerho Karjaalla, joka toinen maanantai kello 14.30-16.30.
Kokkikerho Tammisaarella, joka toinen perjantai kello 13.30-15.30.

Puuhailta

Puuhailta järjestetään keskiviikkoisin kello 17.15-20 Karjaan seurakuntakodin nuortentiloissa. Seurakunnan isomet toimivat kerhon ohjaajina. 1-4-luokkalaisten puuhailta kello 17.15-18.15 ja 5-7-luokkalaisten kello 18.30-20. Tervetuloa mukaan! Lisätiedot: lastenohjaaja Pirjo Ylitalo.



Vuoden 2023 rippikoulu on alkanut yhteisellä tapaamisella 15.1. ja jatkuu ryhmäkohtaisilla nuorten illoilla sekä rippikoululaisten yhteisillä tilaisuuksilla, joihin myös perheenjäsenet ovat sydämellisesti tervetulleita. Lisätiedot: nuorisotyönohjaaja Pia Fredriksson.

Isoskoulutukseen osallistuvat nuoret jatkavat tapaamisia tiistai-iltaisina Karjaan seurakuntakodissa kevään ajan. Uudet isomet siunataan koulutuksen päätteeksi toukokuussa, helluntaipäivän toivonmessussa.

AIKUISET

Auringonkehä -käsityöpiiri kello 17.30-19 Tammisaaren seurakuntakodin nuortentilassa joka toinen tiistai (parittomat viikot). Lisätiedot: Carola Lupander, puh. 040 839 6733.

Iltakirkkotiimi kokoontuu keskiviikkoina 15.2., 8.3., 5.4., ja 10.5. kello 18 Pohjan seurakuntakodissa suunnittelemaan kerran kuussa toteutettavaa arki-illan iltakirkkoa. Suunnitteluillassa rukousta, yhdessä pohdiskelua ja pieni iltapala. Lämpimästi tervetuloa tiimiin! Lisätiedot: kirkkoherra Katri Grönroos.

Ilosanomapiiri kokoontuu torstaisin kello 14-15.30 Karjaan palvelutalon ruokasalissa. Kevään kokoontumiskerrat ovat: 26.1., 9.2., 23.2., 9.3., 23.3., 6.4., 27.4., 11.5. sekä 1.6. Kahvitarjoilu. Vetäjinä Eija Kemppi ja diakoni Nina. Lisätiedot: diakoni Nina Fabritius-Ylitalo.

Seurakuntalounas Tammisaaren seurakuntakodin kahviossa, keskiviikkona 1.2. ja 15.3. kello 12. Lämmin ruoka, jälkiruoka ja kahvi 5 €. Lämpimästi tervetuloa! Lisätiedot: pappi Antti Salmisto.

Lähetysbingo tiistaina 28.2., 14.3., 4.4. sekä 9.5. kello 13-14.30 Pohjan Postillassa. Lisätiedot: diakoni Nina Fabritius-Ylitalo.

Raamattu- ja rukouspiiri Tammisaaren seurakuntakodin olohuoneessa, keskiviikkona 15.2. ja 22.3. kello 17. Raamatunlukua, rukousta ja keskustelua. Piirissä valmistelemme myös yhdessä vapaaehtoisvoimin sisältöjä tuleviin messuihin. Tervetuloa suunnittelemaan ja toteuttamaan messuja! Kahvitarjoilu. Lisätiedot: pappi Antti Salmisto.

Punaisen Ristin ystävänpäiväjuhla 14.2. kello 17-19 SPR:n Karjaa-Pohja osaston, Karis-Pojo svenska församlingin ja Raaseporin suomalaisen seurakunnan yhteinen ystävänpäiväjuhla Karjaan palvelutalossa, Felix Fromin katu 6. Puhujavieraana pastori, toimittaja ja kirjailija Hilka Olkinuora aiheenaan Lähimmäinen ja ystävä. Illallinen ja kakkukahvit kello 17, jonka jälkeen musiikkiohjelmaa ja puhe. Tervetuloa uudet ja vanhat ystävät. Tilaisuus on kaksikielinen. Vapaa pääsy. Ilmoittautuminen Karis-Pojo svenska församlingin kirkkoherranvirastoon viimeistään 7.2. puh. 019 279 3000.

POSTILLA

Diakonian Päiväkeskus Postilla on Raaseporin suomalaisen seurakunnan ja Karis-Pojo svenska församlingin diakoniatyön toimintapiste Pohjan liikekeskuksessa. Voit tehdä löytöjä kirpputorilta, pistäytyä kahvilla, syömässä, osallistumassa toimintaan ja juttelemassa.

Postillan kirpputori on avoinna maanantaisin, tiistaisin, keskiviikkoina ja perjantaisin kello 10-14 ja torstaisin kello 10-15.

Hartaus joka toinen perjantai kello 11.45.

Postillan olohuone on avoinna tiistaisin, keskiviikkoina ja perjantaisin kello 10-14 ja torstaisin kello 10-15. Lounas tiistaisin ja perjantaisin kello 12-13.

Ruokamyynti Voit tilata noutoannoksen (5 €). Noutaika tiistaisin ja perjantaisin kello 11-13. Tilaukset viimeistään edellisenä päivänä numerosta 044 591 2746/Ritva Supinen.

Muistikahvila 19.1., 9.2., 9.3., 6.4., 4.5. ja 25.5. kello 13.00-14.30.

Ruokapankki auttaa taloudellisissa vaikeuksissa olevia henkilöitä. Jaettava ruoka koostuu pääasiassa elintarvikkeista, jotka on saatu lahjoituksina elintarvikekauppailta, -tuottajilta ja yksityishenkilöiltä. Lahjoituksien ansiosta voimme osittain myös ostaa tavaraa.

Kuka voi saada apua Ruokapankista?

Ruoka-apu on harkinnanvarainen ja on tarkoitettu ainoastaan Tammisaari-Snappertuna-Bromarv-Tenhola -alueella asuville. Käyntisi on luottamuksellinen ja vapaaehtoiset työntekijät ovat allekirjoittaneet salassapitosopimuksen.

Yhteyshenkilöt:

Carola Lupander, puh. 040 839 6733 (Tammisaari) Petra Fagerström, puh. 044 755 3612 (Tammisaari) Daniela Lindgren, puh. 044 755 3604 (Tammisaari, Tenhola/Bromarv) Susanne Holmberg, puh. 040 747 6372 (Tenhola/Bromarv)

Haluatko auttaa? Jos haluat tehdä lahjoituksen ruokapankkitoiminnan hyväksi, on tilinumero: FI17 5549 6610 0002 87. Merkitse maksuun: "Seurakuntien Ruokapankki". Keräyslupa: RA/2020/1632.

Haluatko antaa työpanoksesi ruokapankkitoimintaamme? Ota silloin yhteys yllä oleviin yhteyshenkilöihin. Tarvitsemme apua ruokapankin monissa tehtävissä.



Tervetuloa Postillan 15-vuotis-syntymäpäiväjuhliin ystävänpäivänä 14.2. klo 11-13. Tarjoamme keittoa ja kakkukahvit, musiikkiohjelmaa sekä juhlapuheen.

Elämän haasteet, niin suuret kuin pienetkin, on helpompi kantaa yhdessä.

Näköala avartuu ja usein uusi polku sen myötä. Otathan rohkeasti yhteyttä, jos koet olevasi avun tarpeessa, niin käydään yhdessä läpi elämäntilannettasi:

diakoni
Nina Fabritius-Ylitalo, puh. 040 722 3312,
nina.fabritius-ylitalo@evl.fi



Pyhän Katarina kirkko
Lärkkullantie 260, Karjaa



Pyhän Marian kirkko
Vanha Turuntie 79, Pohjankuru



Tammisaaren kirkko
Pikku Kirkkokatu 3



Mustion kirkko, Hällsnäsintie 82



Snappertunan kirkko
Snappertunan kirkkotie 91



Bromarvin kirkko
Bromarvintie 1850



Tenholan kirkko, Pitäjätie 13

Yhteystiedot

Kirkkoherranvirasto Karjaalla on avoinna maanantaista torstaihin kello 9-13, puhelin 019 279 3030, Keskuskatu 23, Karjaa

Tammisaaren palvelupiste avoinna maanantaista perjantaihin kello 10-12, puhelin 019 241 1060, Larssonintie 1, 10600 Tammisaari

Tenholan palvelupiste avoinna torstaisin kello 10-12, puhelin 019 241 1060, (Tammisaaren palvelupisteen puhelin) Pitäjätie 13, 10520 Tenhola

vt. Kirkkoherra Katri Grönroos	044 300 3611
Kappalainen Antti Salmisto	044 755 3738
vs. seurakuntapastori Lotta Behm (virkavapaalla)	044 545 3265
Kanttori Hanna Noro	044 506 0462
Kanttori Minna Latvala	044 755 3641
Diakoni Nina Fabritius-Ylitalo	040 722 3312
vt. Nuorisotyön ohjaaja Pia Fredriksson	044 755 3602
Lastenohjaaja Pirjo Ylitalo	040 734 2588
Iltapäiväkodin johtaja Hannah Ahlblad	044 300 3676
Pikku pappila	044 755 3630
Postillan emäntä Ritva Supinen	044 591 2746
Postillan kirpputorivastaava Minna Barck	0440 273 036
Seurakuntasiihteeri Ruth Karttunen	019 279 3030
Kirkon vahtimestari (Karjaa/Mustio) Marja-Sisko Maristo	044 300 2343
Kirkon vahtimestari (Pohja) Kjell Kämpe	040 731 8345
Kirkon vahtimestari (T:saari/S:tuna) Tove Holmström	040 761 5072
Kirkon vahtim. (Tenhola/Bromarv) Kristian Svenskberg	0400 80 6137
Emäntä (Karjaa/Iso pappila) Christine Linnokari	044 755 3629
Emäntä (Rosvik/Pohja) Liselott Lundell	040 589 7963
Emäntä (Tammisaari/Snappertuna) Camilla Eriksson	040 567 4616
Emäntä (Tenhola/Bromarv) sijaisena Susanne Holmberg	040 548 4783
Hautausmaaston päällikkö Charlotta Laukkanen	0400 54 0022

Työntekijöiden sähköpostit ovat muotoa etunimi.sukunimi@evl.fi

Jos haluat tukea seurakuntamme toimintaa, voit antaa lahjoituksesi tilille: OP FI17 5549 6610 0002 87. Viestikenttään maininta: Raaseporin suomalainen seurakunta. Halutessasi voit myös lisätä, mihin työhön erityisesti haluat tuen kohdentaa. Keräyslupa: RA/2020/1632. Kiitos lahjastasi.

Lehden toimitus:

Päätoimittaja: Katri Grönroos
Toimitussiihteeri: Pia Fredriksson
Palautteita ja juttuvinkkejä:
raaseporin.seurakunta@evl.fi

Raaseporin seurakunnan perheasiain neuvottelukeskus

Perheasiain neuvottelukeskus tarjoaa keskusteluapua perhe- tai parisuhdevaikeuksissa ja erilaisissa elämäntilanteissa, perheasioiden sovittelua erolanteissa sekä työnohjausta. Neuvottelukeskus on yksi Evankelis-luterilaisen kirkon 41:stä perheasiain neuvottelukeskuksesta ja palvelee Siuntion, Inkoon, Raaseporin ja Hangon asukkaita. Ajanvaraus puhelimitse tiistaisin ja torstaisin kello 9-10, keskiviikkoina kello 13-14 puh. 019 238 28, sähköposti: raaseporinpank@evl.fi kotisivut www.raaseporinpank.fi

Seuraava Yhteinen Sanoma ilmestyy 30.3.2023.

Seuraa meitä

